UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
V/v tổ chức Hội nghị tập huấn

Chương trình MTQG giảm nghèo bền
vững GĐ 2021-2025 và các chính sách,

hoạt động giảm nghèo cho cán bộ thôn trên
địa bàn huyện Nam Trà My năm 2023

Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội
huyện Nam Trà My.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Sở Lao động - Thương binh và
Xã hội tổ chức Hội nghị tập huấn Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai
đoạn 2021-2025 và các chính sách, hoạt động giảm nghèo cho cán bộ thôn trên địa
bàn huyện Nam Trà My năm 2023. Thành phần, thời gian, địa điểm hội nghị cụ thể
như sau:

1. Thành phần: Thôn trưởng, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn hoặc Bí
thư Chi bộ thôn của tất cả các xã trên địa bàn huyện Nam Trà My (02 người/thôn).

2. Thời gian và địa điểm tập huấn:
* Thời gian: 02 ngày, ngày 08 và 09 tháng 8 năm 2023 (khai mạc vào lúc 08

giờ, ngày 08/8/2023).
* Địa điểm: Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp, bố

trí địa điểm để tổ chức Hội nghị tập huấn.
3. Báo cáo viên: Công chức Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Nam thuộc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Nam (Công văn này thay cho
Giấy mời); công chức Văn phòng Chương trình hỗ trợ giảm nghèo tỉnh, Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam.

4. Kinh phí tổ chức tập huấn: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội hỗ trợ
một phần tiền ăn, tiền ngủ và tiền đi lại cho đại biểu các thôn tham dự khóa tập
huấn theo quy định tài chính hiện hành.

Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Nam Trà My phối
hợp phát hành Giấy mời và lập danh sách cán bộ thôn tham dự tập huấn, gửi Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội (Văn phòng Chương trình hỗ trợ giảm nghèo
nhận) theo đúng Mẫu tại Phụ lục đính kèm trước ngày 05/8/2023 để tổng hợp
phục vụ hội nghị (gửi trước qua mail: giamngheo.quangnam@gmail.com); đồng
thời, phối hợp với Văn phòng Chương trình hỗ trợ giảm nghèo tỉnh chuẩn bị các
điều kiện để tổ chức tốt khóa tập huấn nêu trên.

mailto:giamngheo.quangnam@gmail.com

2

Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Nam Trà My căn
cứ, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục Phát triển nông thôn, Sở NN&PTNT;
- Ông Bùi Quốc Hiền, Chuyên viên Chi cục Phát
triển nông thôn Quảng Nam;
- Lãnh đạo Sở;
- CVP, PCVP (KTT) Sở;
- Lưu: VT, BTXH, VPGN.

 GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

3

Phụ lục
Huyện:..........................

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA LỚP TẬP HUẤN
NÂNG CAO NĂNG LỰC CHO CÁN BỘ THEO DÕI, THAM MƯU THỰC

HIỆN CÔNG TÁC GIẢM NGHÈO NĂM 2023
(Kèm theo Công văn số       /LĐTBXH-BTXH ngày       /8/2023 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam)

                                                                       ....., ngày ... tháng  ... năm 2023
Người lập bảng Phòng LĐTB&XH ........
(Ký,ghi rõ họ tên) (Ký tên, đóng dấu)

STT Họ và tên Chức danh Đơn vị công tác

1

2

3

4

5

6

..... …….....

….. .............

n

		2023-08-02T07:45:14+0700
	Quảng Nam

		2023-08-02T07:48:45+0700
	Quảng Nam

		2023-08-02T07:48:49+0700
	Quảng Nam

		2023-08-02T07:48:50+0700
	Quảng Nam

		2023-08-02T07:48:51+0700
	Quảng Nam